PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
26.06.2023 - 02.07.2023

535-0000000018171-80

144560 JU "DOM STARIH" PLIJEVLJA

PLJEVLJA DUSANA OBRADOVICA BR.20

REDOVAN PROMET (234610)

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
105,530.84 127,918.21 22,387.37 (pp30) PRETHODNI PROMET

26.06.2023 550.00 0.00 21,837.37 (pp30) Druga licna primanja 97

26.06.2023 0.59 0.00 21,836.78 (pp30) [AutoProv]2960 Provizija UPP 97

27.06.2023 0.00 148.50 21,985.28 (pp30) Promet usluga UPLATRA ZA MAJ 98

27.06.2023 20.00 0.00 21,965.28 (pp30) Promet usluga 98

27.06.2023 0.46 0.00 21,964.82 (pp30) [AutoProv]2961 Provizija UPP 98

28.06.2023 7.62 0.00 21,957.20 (pp30) Ostali lokalni prihodi 99

28.06.2023 192.01 0.00 21,765.19 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 99

28.06.2023 0.00 250.00 22,015.19 (ppl0) Uplata pazara 99

28.06.2023 0.55 0.00 22,014.64 (pp30) [AutoProv]2962 Provizija UPP 99

29.06.2023 108.00 0.00 21,906.64 (pp40) Ostali transferi 100

29.06.2023 0.40 0.00 21,906.24 (pp30) [AutoProv]2963 Provizija UPP 100

30.06.2023 0.00 550.00 22,456.24 (pp30) UPL ZA DOM ZA 05/2023 [0666601409] 101

30.06.2023 5.00 0.00 22,451.24 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za korisnike 101

30.06.2023 2.00 0.00 22,449.24 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za 101

ZA PERIOD: 886.63 948.50 Promet: 61.87 za period

UKUPNO : 106,417.47 128,866.71 22,449.24
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